证券代码：600853         证券简称：龙建股份         编号：2020-003

龙建路桥股份有限公司工程项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，龙建路桥股份有限公司（以下简称“公司”、“龙建股份”）

及公司全资子公司黑龙江省龙建路桥第一工程有限公司（以下简称“一

公司”）、黑龙江省龙建路桥第二工程有限公司（以下简称“二公司”）、

黑龙江省龙建路桥第四工程有限公司（以下简称“四公司”）、黑龙江

省龙建路桥第五工程有限公司（以下简称“五公司”）分别收到招标人

黑龙江省哈肇高速公路投资建设有限公司、招标代理黑龙江省信诚工程

招标有限公司发来的中标通知书：

公司及公司全资子公司一公司、二公司、四公司、五公司分别成为

哈尔滨至肇源高速公路土建工程A1、A2、A4、A5、A8、A9、B1、B2、B3、

B4、B5标段（以下简称 “本项目”）中标人。详情如下：

序号 中标单位 标段 中标金额（元） 工期

1

龙建股份

A1 160,362,088

1005日历天

2 A4 204,635,598

3 B3 123,714,730

4

一公司

B1 221,099,421

5 B2 105,909,718

6 二公司 A5 380,378,068

7 A8 389,928,693

8

四公司

A2 314,802,931

9 A9 429,186,619

10

五公司

B4 147,668,245

11 B5 211,696,263

合  计 2,689,382,374

本项目占公司2018年经审计营业收入的25.60%。

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事

宜。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

2020年1月11日

 报备文件

1、A1 标段中标通知书；

2、A2 标段中标通知书；

3、A4 标段中标通知书；

4、A5 标段中标通知书；

5、A8 标段中标通知书；

6、A9 标段中标通知书；

7、B1 标段中标通知书；

8、B2 标段中标通知书；

9、B3 标段中标通知书；

10、B4 标段中标通知书；

11、B5 标段中标通知书。